転職に良い時期・悪い時期がわかる

転職時期鑑定　鑑定書

サンプル１様

鑑定日：201*年*月*日

四柱推命研究家　鈴木栄就

生年月日と性別より、運命を鑑定し転職時期を鑑定させて頂きました。

転職に最適な吉時期と、除けるべき凶時期は、下記の通りです。

ご都合に合わせて選択し、ご活用くださいませ。

2015年 2月 4日～3月5日

2015年 5月 6日～6月5日

2015年 4月 5日～5月5日

【コメント】

ここに、栄就から多少のコメントを記載させて頂きます。

ここに、栄就から多少のコメントを記載させて頂きます。

ここに、栄就から多少のコメントを記載させて頂きます。

ここに、栄就から多少のコメントを記載させて頂きます。

• 転職時期鑑定の活用方法

•よくある質問と回答

最新の情報をウェブサイトに公開しておりますので、

クリックしてご確認くださいませ。

責任者：鈴木栄就

お問合せ

栄就のメルマガ

https://eunmei.com/tj/jikiriyou.html
https://eunmei.com/emm/
https://eunmei.com/otohe.htm
https://eunmei.com/abouteisyu.htm
https://www.eunmei.com/tj/z.html

【再鑑定のご依頼は、新規で申込みください】

・「転職時期が変わった・・」

・「転職をとりやめた・・」

・「就職先が見つからなかった・・」

　　etc...

いかなる理由であっても、鑑定書提出後は、鑑定内容を変

更できません。

新規で改めて、お申し込みくださいませ。

１度のお申し込みで、無制限に鑑定を提供するサービスで

はありませんので、ご理解をお願いいたします。

【鑑定書は、必ず保存をお願いします。】

ＰＤＦデータは、パソコンなどに、保存するようにお願い

いたします。

鑑定から、時間が経過していると紛失された場合、再送で

きないこともあります。